
InCardio®
Doplněk stravy 
s bioflavonoidy a vitamíny

Výživa pro srdce a cévní systém

60 tablet
45 g 

Složení: plnidlo: sorbitol; biofl avonoidy z červených 
hroznů, chlorid draselný, protispékavá látka: stearan 
hořečnatý rostlinný; oxid hořečnatý, skořice mletá, 
pyridoxin-hydrochlorid, kyselina listová, skořicová silice, 
kyanokobalamin.
Bez lepku. Vhodné pro osoby s nesnášenlivostí lepku, 
vegetariány, diabetiky.

* referenční hodnota příjmu / - není stanoveno 
S vysokým obsahem vitamínů B6, B12 a kyseliny listové 
- tyto vitamíny přispívají k normálnímu metabolismu 
homocysteinu, k normální funkci imunitního systému, 
k normální psychické činnosti a ke snížení míry únavy 
a vyčerpání.

Denní dávka 
obsahuje: 1 tableta %*

Vitamín B6 4 mg 286
Kyselina listová 800 µg 400
Vitamín B12 4 µg 160
Biofl avonoidy 
z červených hroznů 77 mg -

Doporučené dávkování: 1 tabletu denně zapít vodou 
nebo pomalu rozpustit v ústech nejlépe ráno po jídle. 
Nepřekračujte doporučenou denní dávku.

Upozornění: Doplněk stravy není náhradou pestré 
stravy. Výrobek není určen pro děti, těhotné a kojící ženy. 
Ukládejte mimo dosah dětí. Nadměrná konzumace může 
vyvolat projímavé účinky. Vložený absorbér vlhkosti není 
určen k jídlu!

Výrobce: GOLDIM spol. s r.o., Michelská 18/12a, 
140 00 Praha 4, Česká republika

Skladujte při teplotě do 25 °C a rel. vlhkosti do 60 %.

Minimální trvanlivost do: na dně dózy 

Výživa pro srdce a cévní systém




